
 

 
Dz.03.0021.1.78.2017 

 

 

    

Uchwała Nr Z / 124 / 2017     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 23 maja 2017r. 
 

 

      

W sprawie: opinii dotyczącej wydzierżawienia części działki nr 3/12 obr. 4 – 

Śródmieście. 
  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) oraz uchwały nr V/52/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 marca 

2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się negatywnie wydzierżawienie części działki nr 3/12 obr. 4 – Śródmieście z 

przeznaczeniem pod urządzenie miejsc postojowych. 

 

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                 
 

  

  
Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Opinia negatywna, ze 

względu na fakt, iż przedmiotowa działka nr 3/12 obr. 4 – Śródmieście wchodzi częściowo w zakres planowanej 

inwestycji pn.: „Budowa linii tramwajowej KST etap IV (Meissnera – Mistrzejowice)”.  

 

  

 


